
 令和6年12月3日 

関係各所の皆様へ 

社会医療法人 あいざと会 

 

訃報のお知らせ 

 

当法人理事 吉田成良 儀が令和6年12月2日、78歳にて永眠いたしました。 

ここにあらためて生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知

らせ申し上げます。 

通夜及び葬儀につきましては、近親者のみで執り行われることをご報告申し

上げます。 

吉田成良先生が築いた多大な功績に深く敬意を示すとともに、その志を継い

で地域医療を守るため、あいざと会職員一同、より一層邁進して参りますので、

今後とも変わらぬご厚誼のほど、よろしくお願い申し上げます。 


